
Zarządzenie nr 222/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 grudnia  2020  r. w sprawie:użyczenia części nieruchomości położonej w Dobczycach, stanowiącej własność Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 222/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie:użyczenia części
nieruchomości położonej w Dobczycach, stanowiącej własność
Gminy Dobczyce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (śr., 2020-12-23 11:54)
  

Data: 
2020-12-23

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
222

Zarządzenie Nr 222
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 23.12 2020 r.

w sprawie: użyczenia części nieruchomości położonej w Dobczycach, stanowiącej
własność Gminy Dobczyce

        Działając na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia
08 marca 1990 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku
z art. 13 i  art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r. poz.1990 z późn. zm.)

- zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do użyczenia północno–wschodnią część nieruchomości położonej w Dobczycach,
przy ul. Kilińskiego 4 o powierzchni 67,2 m2 , stanowiącej własność Gminy Dobczyce,  oznaczonej
działką 1743/2, dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych
w Dobczycach prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem: KR2Y/00015570/2, z przeznaczeniem
na prowadzenie działalności statutowej Dobczyckiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów.

§ 2. Użyczenie zostanie ustalone na czas oznaczony do dnia 31 marca 2021 roku

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 222/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 grudnia 2020 roku. 
[2]

 

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/222_2.pdf


Zarządzenie nr 222/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 23 grudnia  2020  r. w sprawie:użyczenia części nieruchomości położonej w Dobczycach, stanowiącej własność Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/222_2.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2222020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-23-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/222_2.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/222_2.pdf

